V/v cung cấp bảng chào

giá dịch vụ tư vấn thẩm

định giá đối với tài sản là

xe ô tô Vinfast biển kiểm

soát 84A-082.48

                      Kính gửi: Các Doanh nghiệp thẩm định giá.

Theo Công văn số 779/CV-TANDCC ngày 05/5/2025 của Tòa án nhân dân

cấp cao tại Thành phố Hồ Chí Minh về việc định giá lại tài sản.

Theo Yêu cầu định giá tài sản số 780/YC-CSKT ngày 05/5/2025 của Tòa

án nhân dân cấp cao tại Thành phố Hồ Chí Minh yêu cầu định giá lại tài sản.

Sở Tài chính tỉnh Sóc Trăng có nhu cầu lựa chọn Doanh nghiệp có chức

năng tư vấn định giá theo quy định của pháp luật để định giá lại tài sản cụ thể như

sau:

1. Thông tin về tài sản, thời điểm định giá tài sản.

- Thông tin và đặc điểm của tài sản định giá: Xe ô tô con biển số: 84A-

082.48, Số chỗ ngồi: 5, Nhãn hiệu: VINFAST, Chủng loại: LUX A2.0, Màu sơn:

Trắng, dung tích xi lanh: 1997cm3, Số máy: 211750010VF20SED, Số khung:

RPXAB2RSGMV006943, tự trọng: 1975kg, năm sản xuất: 2021, đã qua sử dụng,

chưa thay thế, sữa chữa.

- Thời điểm định giá:

+ Tháng 6/2022 có giá trị thành tiền thực tế trên thị trường là bao nhiêu

(theo hiện trạng thực tế của tài sản tại thời điểm tháng 6/2022)

+ Tháng 10/2022 có giá trị thành tiền thực tế trên thị trường là bao nhiêu

(theo hiện trạng thực tế của tài sản tại thời điểm tháng 10/2022).

2. Về hồ sơ chào giá, thời gian và địa điểm nộp hồ sơ.

Để có cơ sở lập dự toán và kế hoạch lựa chọn nhà thầu, Sở Tài chính kính

đề nghị các Doanh nghiệp thẩm định giá hoặc Tổ chức có đủ điều kiện hoạt động

thẩm định giá được Bộ Tài chính thông báo có đủ điều kiện hoạt động thẩm định

tài sản cung cấp báo giá dịch vụ tư vấn đối với tài sản nêu trên.

Bảng chào giá dịch vụ tư vấn phải có nội dung như sau: Thời gian thực hiện

thẩm định giá và chi phí thẩm định giá gửi về Sở Tài chính (Phòng Quản lý Giá,

Công sản và Đấu thầu), Số 01 Bis, đường Hồ Hoàng Kiếm, Phường 2, thành phố

Sóc Trăng, tỉnh Sóc Trăng.

Thời gian nhận hồ sơ hợp lệ: Từ ngày phát hành Thông báo này đến 17 giờ

ngày 20/6/2025.

UBND TỈNH SÓC TRĂNG

SỞ TÀI CHÍNH

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:          /STC-GCSĐT Sóc Trăng, ngày       tháng 6 năm 2025

 2

Trường hợp các Doanh nghiệp thẩm định giá có nhu cầu cần biết về thông

tin chi tiết hồ sơ, tài liệu của tài sản cần định giá để có cơ sở chào giá. Đề nghị

liên hệ bà Đặng Hồng Đoan, số điện thoại: 0984.336 602, 0299.3825150

Sở Tài chính rất mong được sự hợp tác của quý Doanh nghiệp./.

Nơi nhận:
- TAND cấp cao tại TPHCM;

- Cổng TTĐT Sở Tài chính (đăng tin);

- Cổng Thông tin điện tử tỉnh (đăng tin);

- Lưu: HĐ, GCSĐT.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Kim Huy

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-16T15:55:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SÓC TRĂNG
	Trương Hồng Thái<ththai@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-17T08:05:20+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Trần Kim Huy<tkhuy@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-17T08:13:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SÓC TRĂNG
	SỞ TÀI CHÍNH<vanphong.sotc@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-17T08:13:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SÓC TRĂNG
	SỞ TÀI CHÍNH<vanphong.sotc@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-17T08:15:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SÓC TRĂNG
	SỞ TÀI CHÍNH<vanphong.sotc@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!